
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2021                                                                                                           №  61
пгт Пижанка

О внесении изменений в дислокацию детских оздоровительных лагерей с
дневным пребыванием на базе образовательных учреждений Пижанского

района на 2021 год

В связи с перераспределением количества детей, охваченных отдыхом в

период летних каникул в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием

детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, администрация

Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в дислокацию детских оздоровительных лагерей с

дневным пребыванием на базе образовательных учреждений Пижанского

района на 2021 год, утвержденную постановлением администрации

Пижанского района от 22.03.2021 № 52, и утвердить согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, начальника РУО Скрипина С.Ю.

Глава Пижанского района А.Н. Васенин

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт муниципального
казённого учреждения «Ресурсный
центр образования Пижанского
района» Д.А. Малькова



СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
Пижанского района, начальник
районного управления образования С.Ю. Скрипин

Главный специалист-юрисконсульт
отдела юридической и
информационной работы
администрации Пижанского
района С.Г. Конева



Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации
Пижанского района
от  30.03.2021 № 61

ДИСЛОКАЦИЯ
детских оздоровительных лагерей с дневным пребыванием

на базе образовательных учреждений Пижанского района на 2021 год

№
п/п

Наименование учреждения
образования

Количество
детей,

охваченных
отдыхом
в период
весенних
каникул

март

Количество
детей,

охваченных
отдыхом
в период
летних
каникул

июнь

Количество
детей,

охваченных
отдыхом
в период
осенних
каникул

октябрь

1 КОГОБУ СШ с УИОП пгт Пижанка – 75 –

2 МКОУ ООШ с. Обухово – 20 –

3 МКОУ ООШ с. Воя – 30 –

4 МКОУ ООШ д. Второй Ластик – 10 –

5 МКОУ ООШ д. Ахманово – 10 –

6 МКОУ ООШ д. Павлово – 15 –

7 МКОУ ДО ДДиЮТ пгт Пижанка – 25 –

8 МКОУ ДО ДШИ пгт Пижанка – 13 –

9 МКОУ ДО ДЮСШ пгт Пижанка – 20 –

10 МКОУ ООШ д. Безводное – 40 –

11 МКОУ ООШ д. Мари–Ошаево – 15 –

ИТОГО – 273 –

_________


